
Prodávající: 

PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

PROTOKOL O ZKUŠEBNÍ JÍZDĚ A PŘEDÁNÍ VOZIDLA 

Kupující: 

AURES Holdings a.s. Jméno: MERO ČR, a.s. 

Výkupčí: Jan Moravec 
Prodejce: Irena Třeštíková 

I. AUTOMOBIL:
značka:
datum první registrace: 
typ motoru: 
RZ: 
STK do: 
garantovaný stav ujetých km: 

11. VÝBAVA:

Skoda 
25.01.2021 
2.0TSI 

25.01.2025 
13128 

a) zvláštní mechanická výbava

ABS, ESP, airbagy

b) komfortní výbava

r.č./lČ:

Část A 

model: 
barva: 
VIN: 

60193468 

počet míst dle TP: 

Kodiaq 
Modrá 

5 

rádio, centrální zamykání, navigace, multimediální systém, elektricky ovládaná okna, litá kola, klimatizace, kožená sedadla

Kupní cena byla sjednána s ohledem na celkový stav automobilu a shora uvedenou výbavu. Kupující prohlašuje, že si ověřil 
funkčnost shora uvedené výbavy a klíčů. Případnou ostatní (shora neuvedenou) výbavu automobilu prohlašují smluvní strany za 
nepodstatnou. 

Ill. CELKOVÝ STAV AUTOMOBILU: 
Automobil je 'POUŽITÝ, 
nejedná se o nový automobil. 
Není-li níže uvedeno jinak, 
technický stav automobilu 
odpovídá míře používání 
vzhledem ke stáří a nájezdu 
kilometrů. 

IV. KAROSERIE:
OPRAVA KAROSERIE A LAKU

V. OSTATNÍ:

VI. 

Provedené lakýrnické práce -
lakovaný přední nárazník+ 
levé zadní dveře, opravu 
provedl autorizovaný servis 
Škoda. 

DOPORUČENÝ • , 
ZÁKLADNÍ 

(bez zbytecneho odkladu po koupi): 

SERVIS 
výměna oleje a filtrů, kontrola a doplnění provozních náplní 

VII. DOKLADY, KLÍČE A POVINNÁ



VÝBAVA: 
elektronická servisní knížka 
kupující byl seznámen s 
doklady k automobilu, lhůtou
dodání technického průkazu
VIN a štítek motoru 
zkontrolován 
počet klíčů zapalování: 2

VIII. PNEUMATIKY: 
pneumatiky letní

IX. SLEVA/MARKETINGOVÁ AKCE:

X.JINÉ:

Část B 
1. Kupující vykonal s automobilem 

zkušební jízdu. Tuto zkušební jízdu
kupující považuje za dostatečnou 
k prověření technického stavu 
automobilu. Během zkušební jízdy
kupující osobně přezkoušel stav,
vlastnosti a jízdní schopnosti 
automobilu při jeho plném výkonu.

2. Kupující prohlašuje, že si kupovaný 
automobil dostatečně prohlédl a dále že
mu prodávající nabídl možnost 
automobil prohlédnout i 
prostřednictvím jím přizvaných 
technických odborníků. Kupující 
potvrzuje, že mu prodávající umožnil
prohlídku automobilu na rampě.

3. Kupující prohlašuje, že byl řádně 
seznámen s obsluhou automobilu a také
řádně informován o vlastnostech 
automobilu, o způsobu použití a údržbě
automobilu. 

4. Kupující potvrzuje, že automobil mu byl
prodávajícím řádně předán. 

V Praze / 

předávající: ........... 1) \_ / v,l.( • .. , .. / .... ) ................... .

jméno: Irena T'eštíková / -

!' 

manažer pobočky: ····c./ ......... r ........................... .

kupující: .... { .. - ..........
� 

.. -..... �
tf!!,:,_ -?JJi;Mif.t--J>u111.t,I)., I/JI.:,. I-. 'l/8(/l'L- lé,;� 1-Jitl-?J

jméno: MERO ČR, a.s.


